
1 

     Znak sprawy: ZP .271.21.2021 

    Nazwa zamówienia: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach ”.        

 Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Psary, dnia 10.02.2022 r. 
Zamawiający: 

Urząd Gminy w  Psarach 

ul. Malinowicka 4 

42-512 Psary 

 
 

 

Wg rozdzielnika 

 
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę: 

 Wykonawca 

 

BRUKPOL BIS Paweł Kruz, Mysłów ul. Myszkowska 41 , 42-350 Koziegłowy;  

Tel. 501189094; e-mail: pawel.kruz@interia.pl ; REGON 151749933; NIP 5771336545 

 

Całkowita cena ofertowa brutto: 242 310,00 zł. 
 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Najkorzystniejsza ważna oferta wg kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. 

Ranking złożonych ofert: 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 

ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), na zadanie pn.: „Modernizacja  ul. Krótkiej  

w Malinowicach ”. 

mailto:pawel.kruz@interia.pl


2 

     Znak sprawy: ZP .271.21.2021 

    Nazwa zamówienia: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach ”.        

 Zamawiający: Gmina Psary, 42-512 Psary, ul. Malinowicka 4 

 

Tryb podstawowy z możliwością negocjacji art. 275 pkt 2 ustawy, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych  

o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1129), na zadanie pn.: „Modernizacja  ul. Krótkiej w Malinowicach”. 

L.p. 
Nazwa (firma) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

K
ry

te
r
iu

m
 n

r 
1

. 

P
u

n
k

ty
 p

rz
y
z
n

a
n

e
  

w
 k

r
y

te
r
iu

m
 

„
C

e
n

a
”
 

w
 z

ł 

K
ry

te
r
iu

m
 n

r 
2
. 

„
O

k
re

s 
u

d
zi

el
o

n
e
j 

g
w

a
r
a

n
c
ji

 n
a

 

p
r
z
e
d

m
io

t 

z
a
m

ó
w

ie
n

ia
”

 (
m

-

c
e
) 

K
ry

te
r
iu

m
 n

r 
3
. 

„
D

o
św

ia
d

c
z
e
n

ie
 

p
e
r
so

n
e
lu

 

w
y

z
n

a
c
zo

n
eg

o
 d

o
 

r
e
a
li

za
c
ji

 

z
a
m

ó
w

ie
n

ia
”

/ 

li
cz

b
a
 n

a
d

z
o
r
ó

w
 

Suma punktów 

1. 

 

ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o. 

ul. Urbanowicka 8 

43-100 Tychy 

272 998,39 60 6 X 

53,28 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 93,28 pkt 

2. 

ZRD Sp. z o.o. Sp. k. 

41-922 Radzionków  

ul. Sikorskiego 5A 

403 467,92 60 6 x 

36,06 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 76,06 pkt 

3. 

Zakład Usług Brukarskich Prod.-

Hand.Władysław Gawron 

Brzękowice Górne 34,  

42-504 Będzin 

276 748,99 60 6 x 

OFERTA ODRZUCONA 

4. 

 

Hucz Spółka z o.o. Sp.k. 

ul. Częstochowska 14 

42-283 Boronów 

392 145,40 60 6 x 

37,07 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 77,07 pkt 

5. 

 

INFRAX Sp. z o.o. 

ul. Jedlińska 97  

43-220 Bojszowy 

363 067,61 60 6 X 

40,02 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 80,02 pkt 

6 

BRUKPOL BIS Paweł Kruz 

Mysłów ul. Myszkowska 41  

42-350 Koziegłowy 

 

242 310,00 60 6 X 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

7 

Duet Usługi Drogowo-Mostowe 

mgr inż. Grzegorz Loranty, 42-

400 Zawiercie, ul. Obrońców 

Poczty Gdańskiej 20 G 

307 900,00 60 6 X 

47,22 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 87,22 pkt 

8. 

P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz 

Mika, ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

 

350 484,08 60 6 X 

41,46 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 81,46 pkt 

9. 
MENS Sp. z o.o. 

ul. Kurpiowska 6/1, 45-819 Opole 

420 000, 00 
60 6 X 

34,62 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 74,62 pkt 

10. 

LIDER PPHU Borczyk 

Agnieszka, 41-814 Zabrze  

ul. Składowa 1a 

368 990,42 60 6 X 

39,42 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 79,42 pkt 

11. 

Zakład Usługowo Budowlany 

„BUD-REM” Tomasz Skipirzepa 

ul. Pomorska 39/56 

42-400 Zawiercie 

385.468,14 
60 6 X 

37,74 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 77,74 pkt 

 
      Wójt 

 

Tomasz Sadłoń 

               …………………………….……………………. 
        Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

            do podejmowania czynności w jego imieniu 
 

Rozdzielnik: 

1. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/psary , zakładka dedykowana postępowaniu. 

2. a/a 

Sprawę prowadzi: Arkadiusz Maraszek; tel. 32 / 294 49 43; e-mail: arkadiuszmaraszek@psary.pl 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/psary

